ПРОТОКОЛ № 7
встречи с финансово-промышленной компанией «Эбикс», по

вопросам реализации на территории муниципального образования
город Ефремов инвестиционного проекта «Строительство козьей
фермы» в рамках функционирования т ерритории опережающего

социально-экономического развития «Ефремов»

03 октября 2018 года

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:
глава администрации муниципального образования город Ефремов

Балтабаев С.Г.

Присутствовали:

Представители администрации Балтабаев С.Г, Дагаева Н.А.
муниципального образования
город Ефремов

Представители компании- Дмитриев Александр Андреевич,
инвестора: финансово- оролцов Александр
промышленная компания онс гантинович
«Эбикс»

1. О преимуществах вложения инвестиций в территорию
опережающего социально-экономического развития «Ефремов»

(Балтабаев С.Г.)

1.1 Информацию главы администрации муниципального образования
город Ефремов принять к сведению.

2. О планируемом к реализации инвестиционном проекте на
территории опережающего социально-экономического развития

_____________ «Ефремов»
(Дмитриев А.А.)

2.1 Информацию Дмитриева А.А. о намерениях реализовать
инвестиционный проект на территории муниципального образования город
Ефремов: «Строительство козьей фермы» принять к сведению.

3. Презентация свободных производственных площадок,
планируемых к реализации потенциальных инвестиционных

проектов____________________ _______
(Дагаева Н.А.)

3.1. Информацию заместителя председателя комитета по экономике,
развитию малого и среднего бизнеса Дагаевой Н.А. принять к сведению.

3.2. Поручить Дагаевой Н.А. предоставить информацию
потенциальным инвесторам по основным критериям заполнения заявки,
направить формы заявки и перечень необходимых документов.

Срок - до 04 октября;
3.3. Рекомендовать финансово-промышленной компании «Эбикс»

направить в комитет по экономике расчет потребности по коммуникациям
и инфраструктуре.

Срок -  до 09 октября 2018 года.
3.4 Поручить Дагаевой Н.А. предоставить инвестору информацию об

обеспечении необходимыми мощностями.
Срок -  после предоставления запроса о потребности.
3.5. Поручить заместителю председателя комитета по экономике,

развитию малого и среднего бизнеса Дагаевой Н.А. продолжить
сотрудничество с потенциальными инвесторами, оказать содействие в
подготовке заявки, на регулярной основе производить мониторинг
реализации планируемого проекта.

Срок -  на регулярной основе.

Глава администрации
муниципального образования

город Ефремов ^  С.Г. Балтабаев